
ZARZĄDZENIE NR 362/2023 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad wynagradzania 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Zbicznie 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 31-31d ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 1, art. 8 pkt 2 i art. 10 ustawy z dnia 
3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2136) oraz rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015 r. w 
sprawie wynagradzania pracowników instytucji kultury (Dz. U. z 2015 r. poz. 1798) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady wynagradzania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji 
w Zbicznie. 

§ 2. Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Zbicznie otrzymuje wynagrodzenie 
miesięczne brutto, w zależności od wykształcenia, kwalifikacji zawodowych, rodzaju wykonywanej pracy. 

§ 3. Miesięczne wynagrodzenie Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Zbicznie 
obejmuje następujące składniki wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze; 

2) dodatek za wieloletnią pracę; 

3) dodatek funkcyjny; 

4) dodatek specjalny; 

5) nagrody i premie. 

§ 4. Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego dyrektora nie może przekroczyć kwoty 6 850,00 zł 
brutto. 

§ 5. Dodatek za wieloletnią pracę przysługuje w wysokości i na zasadach określonych w ustawie 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

§ 6. Dodatek funkcyjny przysługuje dyrektorowi w związku z kierowaniem jednostką w kwocie 
nieprzekraczającej 20% wynagrodzenia zasadniczego dyrektora, tj. do kwoty 1 370,00 zł brutto. 

§ 7. 1. Dodatek specjalny może być przyznany dyrektorowi za okresowe zwiększenie obowiązków 
służbowych, dodatkowe powierzenie zadań o wysokim stopniu złożoności, wykonywanie pracy w szczególnym 
charakterze lub w szczególnych warunkach. 

2. Przy ustalaniu wysokości dodatku specjalnego uwzględnia się zakres i stopień trudności powierzonych 
zadań lub obowiązków oraz specyfikację i poziom uciążliwości warunków, w jakich świadczona jest praca. 

3. Dodatek specjalny wypłacany jest za okres wykonywania pracy, z którą dodatek jest związany. Dodatek 
wypłacany jest w ramach posiadanych środków na wynagrodzenia, w kwocie nieprzekraczającej 20% 
wynagrodzenia zasadniczego dyrektora. 

§ 8. Dyrektorowi GOKSiR w Zbicznie może być przyznana nagroda lub premia. 

1. W ramach posiadanych środków na wynagrodzenia Wójt może przyznać dyrektorowi nagrodę za 
szczególne osiągnięcia w pracy. Nagrodę przyznaje Wójt z własnej inicjatywy. Nagroda ma charakter 
uznaniowy i może być przyznana raz w roku. 

2. W ramach posiadanych środków finansowych w funduszu płac dyrektorowi mogą być wypłacane 
premie. Premia ma charakter cykliczny ( nie więcej niż 2 razy w roku) i przyznawana jest za efektywnie 
przepracowany czas pracy przez pracownika. Premia obliczana jest wskaźnikiem kwotowym i nie może 
przekroczyć wysokości 50 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B347B16-479F-4CB6-AC3A-664A1778947B. Podpisany Strona 1



§ 9. Dyrektorowi instytucji kultury przysługują świadczenia dodatkowe w wysokości i na zasadach 
określonych w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003 r. w sprawie szczegółowego 
wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznane osobom kierującym niektórymi podmiotami 
prawnymi, oraz trybu ich przyznawania (Dz. U. z 2020, poz.1399 z późn. zm.). 

§ 10. W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem mają zastosowanie przepisy ustawy 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej; ustawy o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi; rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w sprawie wynagradzania 
pracowników instytucji kultury; rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie szczegółowego wykazu 
świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznane osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, 
oraz trybu ich przyznawania. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B347B16-479F-4CB6-AC3A-664A1778947B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11


